Markt Peildenberg

Offentliche Sitzung des Haupt-, Finanz- und
Personalausschusses

am Dienstag, den 13.11.2018 um 18:30 Uhr im Sitzungssaal

des Rathauses

Tagesordnung

|. Offentlich:

1.

BegrifRung und Feststellung der ordnungsgemafen Ladung und Beschlussféahig-
keit

Vorberatender Teil:

2.
3.
4.

Uberarbeitung der Plakatierungsverordnung: Vorschlage der Verwaltung
Stadtebauférderungsprogramm Stadtumbau West - Jahresantrag 2019

Verlustausgleich fur den Betrieb des Freizeit- und Baderparks Rigi-Rutsch’n im
Haushaltsjahr 2018

GWO-Gemeinde: Weiteres Vorgehen

Kenntnisgaben

Bekanntgabe der Tagesordnung der nichtéffentlichen Sitzung

1
2

2.1

3

Genehmigung der letzten Sitzungsniederschrift

Notarvertrage, Steuersachen
Grundstiickssachen

Kenntnisgaben
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